
	
	
		
											
				
										


	
	
		[image: Azada]	
	

	

	Home
	Umbrosa
	Stínící plachty Ingenua
		Základní informace
	Fotogalerie



	Slunečníky





	Roolf Living
	17 předností
	Fotogalerie





	Blog
	Pro Architekty
	Kontakt
	Eshop
	Slunečníky
		Slunečníky Paraflex
	Slunečníky Spectra
			Slunečníky
	Základny a kotvení



	Slunečníky Infina
			Slunečníky
	Základny a kotvení






	Plachty Ingenua
		Trojúhelníkové plachty
	Čtvercové plachty
	Obdélníkové plachty
	Sloupky a kotvení



	Venkovní nábytek Roolf
	Venkovní koberce Roolf








Hledat	
		
			
						
				
					
				
									
			
		

				

			

	
		
			
						

			
				
									

								

			

				

		









	
		
			Home
	Umbrosa
	Stínící plachty Ingenua
		Základní informace
	Fotogalerie



	Slunečníky



	Roolf Living
	17 předností
	Fotogalerie



	Blog
	Pro Architekty
	Kontakt
	Eshop
	Slunečníky
		Slunečníky Paraflex
	Slunečníky Spectra
			Slunečníky
	Základny a kotvení



	Slunečníky Infina
			Slunečníky
	Základny a kotvení






	Plachty Ingenua
		Trojúhelníkové plachty
	Čtvercové plachty
	Obdélníkové plachty
	Sloupky a kotvení



	Venkovní nábytek Roolf
	Venkovní koberce Roolf





		

	





									

				
			
			
					
		
	
		
			
				Ingenua Solidum 4x4x4

							

							
						Home






	Eshop

	Stínící plachty Ingenua

, Stínící plachta trojúhelník	Ingenua Solidum 4x4x4

				
								
	

	
	
		

			
	
		
			
				Ingenua Solidum 4x4x4

							

							
						Home


















	Eshop

	Stínící plachty Ingenua

, Stínící plachta trojúhelník	Ingenua Solidum 4x4x4

				
								
	


			

			
			

			
	

					
			









	[image: ]






	[image: ezgif.com-gif-maker (10)]







Ingenua Solidum 4x4x4


	
	
	Kategorie: Stínící plachty Ingenua, Stínící plachta trojúhelník
	Štítek: Barva Solidum (standard)
	



16 550 Kč




	
				Barva Solidum	
							Vyberte možnost
Natural
Canvas
Grey
Taupe

	

	

	

	


Vyčistit						


		
				
			

	
		
				-
		
		+
			

	
	Přidat do košíku

	

	
	
	


		

		
	
	









	
				
					Popis produktu				
	
					Varianty produktu				
	
					Tkanina / Materiál				
	
					Možnosti montáže				
	
					Tipy k instalaci				
	
					Dokumenty ke stažení .PDF EN				
	
					Video produktu				


		
			
				
					Stínící plachta Ingenua ve tvaru rovnostranného trojúhelníku 4 x 4 x 4 m. Plachta z tkaniny SOLIDUM včetně lan, „psích kostí" a karabiny.

S její pomocí můžete efektně zastínit svou terasu či verandu, ale například i dětské hřiště. Napnout ji lze mezi 3 sloupky, připevnit lze i na zeď.

Stínicí plachty Ingenua nabízejí snadné řešení pro větší plochy. Díky důmyslnému posuvnému mechanismu Ingenua můžete plachtu snadno přizpůsobit okolnostem a prostředí. Jednoduché linie a moderní tvary stínících plachet Ingenua jsou kombinovány s vynikajícím výkonem z hlediska odolnosti proti větru.
	Stínící plachta v kombinaci s patentovaným posuvným mechanismem
	Odolává vysokým rychlostem větru
	Stínící plachtu lze nastavit podle polohy slunce
	Možnost kombinování více plachet


Každá plachta obsahuje úložný vak a potřebná lana, „psí kost“ a karabinku (2m lano pro každý roh).
 

Využijte služby architekta

Každému zákazníkovi nabízíme zdarma poradenské služby zkušeného zahradního architekta.

Stínící plachtyDesignové stínění terasy pomocí plachet. Proměňte svůj pobyt na terase v zážitek! se hodí k modernímu i rustikálnímu stylu. Své místo mají jak ve městech, tak i na venkově nebo dokonce v otevřené přírodě. Velmi efektně působí i kombinace více plachet, které lze kotvit v různé výšce, a tím docílit plastického dojmu. Návrh konkrétní kombinace se vyplatí nechat na architektovi.

Chcete pomoct vybrat správný tvar sluneční plachty i její umístění do prostoru? Kontaktujte nás!

	[image: plachta2 (2)]
	[image: IMG-20210624-WA0006]
	[image: Ingenua triangle shade sail RES Roeselare2]
	[image: 20210601-144046]




				


			
				
					



	
		
			Tvary

	Trojúhelník
	4 x 4 x 4 m
	5 x 5 x 5 m
	4 x 5 x 6,4 m



	Čtverec
	4 x 4 m



	Obdélník
	3 x 4 m
	3 x 5 m
	4 x 5 m






		

	




	
		
			Barvy

4 barvy SOLIDUM - Acryl 250 gr/m2


	
		
			
			[image: Umbrosa barvy Solidum]

		

	

10 barev COLORUM - premiová série, Acryl 260 gr/m2


	
		
			
			[image: Ubmrosa barvy Colorum]

		

	







		

	







				


			
				
					
	
		
			Plachta z látky Solidum nebo Colorum - 100% akrylová látka barvená speciálním roztokem
Colorum 260 gr/m2
Solidum 250 gr/m2
Ruční praní při 30 ° C
Voděodpudivá
Hodnocení stálosti barev 7/8 (max = 8)
Ochranný faktor UPF 50+
Záruka: 3 roky
Další technické podrobnosti naleznete v dokumentech ke stažení.


		

	


	
		
			
			[image: Praní, žehlení, UPF 50]

		

	







				


			
				
					
	
		
			SLOUPEK

	Sloupek Ingenua se sklonem 80° / 90° pro instalaci maximálně 2 plachet Ingenua. Každý sloupek je dodáván s posuvnou jednotkou. POZOR: pro 2 plachty na 1 sloupku vždy instalujte 90°
	Délka: 2,6 m
	2 povrchové úpravy: Alu, Černá
	Kruhová kotva rovná 90° pro instalaci sloupku na tvrdý povrch (beton - dřevo)
	Kruhová kotva se sklonem 80° pro instalaci sloupku na tvrdý povrch (beton - dřevo)
	Kotva do betonové patky rovná o 90° k instalaci sloupku na měkký povrch
	Kotva do betonové patky se sklonem 80°
	
Volitelné: Nástěnné držáky - sada 2 držáků pro instalaci sloupku na zeď




STĚNA / ZEĎ

	Úchyt pro instalaci na zeď - obsahuje šroub s okem (s rozpínacím šroubem), nástěnný díl, kladku a lano o délce 5 m.

POZOR: přiložené šrouby nejsou vhodné pro všechny povrchy.
	





Stěnový profil - nástěnný držák s posuvem: nástěnný profil pro připevnění plachty ke stěně pomocí posuvného mechanismu - obsahuje nástěnný profil 1,6 m - není k dispozici v černé nebo bílé barvě

(k dispozici pouze v eloxovaném hliníkovém provedení)

POZOR: přiložené šrouby nejsou vhodné pro všechny povrchy.


















DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ


		

	




	

	
	

		
			[image: Slouúek Ingenua Alu]
		
			


	
		
			
	Sloupek Ingenua Alu 2,6m
	
	
		
	10 630 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Slouúek Ingenua Alu]
		
			


	
		
			
	Sloupek Ingenua Alu 3m
	
	
		
	13 280 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Ingenua sloupek černý]
		
			


	
		
			
	Sloupek Ingenua Černý 2,6m
	
	
		
	12 490 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Kotva do betonu 80]
		
			


	
		
			
	Kotva do betonu 80°
	
	
		
	4 440 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Kotva do betonu 90]
		
			


	
		
			
	Kotva do betonu 90°
	
	
		
	4 440 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Kruhová kotva 90]
		
			


	
		
			
	Kruhová kotva 90°
	
	
		
	4 000 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Kruhova kotva 80]
		
			


	
		
			
	Kruhová kotva 80°
	
	
		
	4 000 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Fixace na zeď]
		
			


	
		
			
	Fixace na zeď
	
	
		
	3 680 Kč

			




	

	
	

		
			[image: ][image: ]
		
			


	
		
			
	Extra posuv
	
	
		
	2 450 Kč

			




	

	
	

		
			[image: ][image: Kotvení včetně posuvné jednotky ALU]
		
			


	
		
			
	Kotvení včetně posuvné jednotky ALU
	
	
		
	5 910 Kč

			




	

	
	

		
			[image: ][image: Kotvení včetně posuvné jednotky ALU]
		
			


	
		
			
	Kotvení včetně posuvné jednotky BLACK
	
	
		
	5 910 Kč

			




	

	
	

		
			[image: Náhradní lano Ingenua]
		
			


	
		
			
	Náhradní lano Ingenua 2m
	
	
		
	2 200 Kč

			















				


			
				
					Většina instalací má alespoň jeden roh připevněný ke zdi pomocí úchytu na zeď nebo posuvu na stěnu. Plachty lze připevnit na jakýkoli dostatečně silný prvek (např. i strom). Každá plachta obsahuje úložný vak a potřebná lana. Velikost a tvar je věcí osobního vkusu a velikosti místa, které je třeba zastínit. Stínící plachtyDesignové stínění terasy pomocí plachet. Proměňte svůj pobyt na terase v zážitek! Ingenua se používají za normálních povětrnostních podmínek a mají odolnost vůči větru až 50 km/h.

Pokud je silný vítr, je vhodné plachty sundat. Plachty jsou vodoodpudivé, ale nejsou vodotěsné. Pro úspěšnou instalaci dodržujte tyto 3 pokyny:

	Fixace rohu plachty musí být ve směru čáry, která půlí roh na dvě stejné části, aby bylo zajištěno maximální napětí.
	Doporučuje se instalovat upevnění na nejméně 0,5 m na každou stranu plachty. Příklad: 4 m plachta má fixační body, které jsou 5 m od sebe. Výjimka: jeden roh lze připevnit přímo ke zdi.
	Ujistěte se, že plachtu můžete dát pod 30 ° úhlem, abyste zajistili dobrý odtok v případě deště a zabránili vzniku vodních kapes.

				


			
				
					 
	Technical sheet Ingenua LR
	Ingenua Manual
	Umbrosa Technical sheet Fabrics LR
	Beaufort scale – Windscores
	Umbrosa Maintenance

				


			
				
					Stínící plachty Ingenua - demo k produktu

Prohlédněte si, jak se napíná, polohuje a skládá do tašky stínící plachtaDesignové stínění terasy pomocí plachet. Proměňte svůj pobyt na terase v zážitek! Ingenua.


	
		
			






[image: ]
Watch this video on YouTube





		

	



Stínící plachty Ingenua - další demo

Vypínání plachty a uchycení na zeď


	
		
			






[image: ]
Watch this video on YouTube





		

	



Zahradní party pod plachtami Ingenua

Nechejte se inspirovat!


	
		
			






[image: ]
Watch this video on YouTube





		

	







				


					


		
		
			


	
Související produkty
	

	
	

		
			Není skladem
[image: Spectra forward 80° | Square 2.5 m | Natural | Dusk frame][image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Spectra Solidum 2,5×2,5 šikmý černý sloupek
	
	
		
	81 480 Kč

			




	

	
	

		
			Není skladem
[image: Spectra straight 90° | Square 2.5 m | Natural | Alu frame][image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Spectra Solidum 2,5×2,5 kolmý ALU sloupek
	
	
		
	71 100 Kč

			




	

	
	

		
			Není skladem
[image: Square Infina Umbrella Natural][image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Infina Solidum 3m čtverec ALU sloupek
	
	
		
	51 020 Kč

			




	

	
	

		
			Není skladem
[image: Ctverec 190 Natural][image: Neo Arm]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Paraflex Solidum 2,3m čtverec
	
	
		
	38 930 Kč

			




	

	
	

		
			Není skladem
[image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Ingenua Colorum 4×3
	
	
		
	31 150 Kč

			




	

	
	

		
			[image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Ingenua Solidum 5×4
	
	
		
	30 170 Kč

			




	

	
	

		
			[image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Ingenua Solidum 4×4
	
	
		
	24 980 Kč

			




	

	
	

		
			Není skladem
[image: ]
		
			
			
	
		Na detail produktu	

	

		

			


	
		
			
	Ingenua Solidum 4×3
	
	
		
	22 930 Kč

			











Kategorie eshopu
	
		
		
									
					[image: Stínící plachty Ingenua]				

													
					
																Stínící plachty Ingenua

																		
																 30 produktů							
																			

				

					

	

	
	
	
		
		
									
					[image: Slunečníky Umbrosa]				

													
					
																Slunečníky Umbrosa

																		
																 43 produktů							
																			

				

					

	

	
	
	
		
		
									
					[image: Venkovní nábytek Roolf]				

													
					
																Venkovní nábytek Roolf

																		
																 27 produktů							
																			

				

					

	

	
	
	
		
		
									
					[image: Venkovní koberce Roolf]				

													
					
																Venkovní koberce Roolf

																		
																 63 produktů							
																			

				

					

	

	
	














		
	

	






	

	




	
		
			
 








		

	







	
		
			
				Ingenua Solidum 4x4x4

							

							
						Home










	Eshop

	Stínící plachty Ingenua

, Stínící plachta trojúhelník	Ingenua Solidum 4x4x4

				
								
	


							
				
				

				
				

															
Provozovatel

	Azada styl s.r.o.
	Partyzánská 162
	686 09, Uherské Hradiště







Kontakt

	ZÁKAZNÍCI

732 590 489







Objednávky
Po přijetí objednávky zákazníka neprodleně kontaktujeme. Uhradit zboží lze bankovním převodem.



Doprava
Dopravu zboží poskytujeme ZDARMA. S ohledem na velikost zakázky vybíráme dopravní polečnost a se zákazníkem řešíme dodání individuálně.



Odkazy

	Obchodní podmínky
	Pro architekty
	Modely a dokumentace







Sledujte nás

	
		
					
				
				
				
				
		

		

	











	
		
			
			[image: LOGOinv115]

		

	

Azada - stylový domov a zahrada. © 2021. All Rights Reserved







					
				

							
					
	
			
					

			
				
					Produkt byl přidán do košíku:


				

				Zobrazit košík
				Pokračovat
			

				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




  


				

    
    
    
    			
			
				[image: fbpx]

			

			
				
	
































































    
            

